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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,296 m2,

Białowieża

Cena 239 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą działki budowlanej o powierzchni 2296 m2, położonej w
Białowieży przy ulicy Południowej.
Dla nieruchomości tej wydana została decyzja o warunkach zabudowy dla zamierzenia polegającego na
budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną towarzyszącą infrastrukturą
techniczną.
Wskaźnik wielkości powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki - 10%.
Przybliżone wymiary nieruchomości - 25m (szerokość) x 95m (długość).
Działka sucha, kształtna, wolna od zabudowań i zadrzewień.
Dostępne media: prąd, woda i kanalizacja - w drodze w odległości około 100 m od działki.
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Dojazd do nieruchomości drogą asfaltową, ostatnie 80 m drogą gruntową nieutwardzoną.
Nieruchomość ta położona jest nieopodal lasu, w malowniczym miejscu będącym oazą spokoju, a zarazem w
odległości jedynie 500 metrów od centrum Białowieży.
W otoczeniu nieruchomości prowadzonych jest wiele obiektów noclegowych.
Idealna propozycja dla osób poszukujących gruntu pod budowę wymarzonego domu w
przepięknej, zielonej okolicy lub osób poszukujących gruntu pod pensjonat lub hotel.
Zapraszamy do kontaktu oraz prezentacji nieruchomości!

Symbol WF/244 Warunki gruntowe DOBRE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 239 000 PLN

Cena negocjowana JEST Cena za m2 104 PLN

Powierzchnia działki 2 296 m² Szerokość działki (mb.) 25

Długość działki (mb.) 95 Województwo Podlaskie

Powiat hajnowski Gmina Białowieża

Miejscowość Białowieża Ulica Południowa

Wygląd działki PUSTA Posiada warunki zabudowy JEST

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Czy jest KW JEST

Najbliższe SPA 500m Najbliższy basen 500m

Najbliższy sklep 500m

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


